АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2019 года                                                                                                            № 856

г. Могоча

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могочинское» от 12.09.2017 года № 642 «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы городского поселения «Могочинское» «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)», проведения комиссионной оценки предложений граждан, организаций и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 06.04.2017 г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», Уставом городского поселения «Могочинское», администрация городского поселения «Могочинское» постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского поселения «Могочинское» от 12.09.2017 года № 642 «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы городского поселения «Могочинское» «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)», проведения комиссионной оценки предложений граждан, организаций и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы» следующие изменения:
1.1. в наименовании муниципальной программы слова «2018-2022 годы» заменить на слова «2018-2024 годы»;
1.2. приложение № 1 «Состав муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы городского поселения «Могочинское» «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)», проведения комиссионной оценки предложений граждан, организаций и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить (обнародовать) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф.

Глава городского поселения «Могочинское»                                                                    Н.А. Веко

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Могочинское»
от 25 сентября 2019 года № 856

СОСТАВ
 муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы городского поселения «Могочинское» «Формирование современной городской среды (2018-2024 годы)», проведения комиссионной оценки предложений граждан, организаций и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы

Веко Наталья Александровна – глава городского поселения                      «Могочинское», председатель комиссии;
Гатиятуллин Александр Минигалиевич – и. о. заместителя руководителя администрации городского поселения  «Могочинское», зам. председателя комиссии;
Алешков Александр Андреевич – председатель Совета городского поселения «Могочинское», представитель Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Птицына Татьяна Андреевна – 	и. о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения «Могочинское»;
Бородина Надежда Владимировна – начальник отдела контрактной службы администрации городского поселения «Могочинское»;
Соколова Елена Геннадьевна – начальник  отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Могочинское»;
Кибалина Елена Сергеевна – заместитель начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Могочинское»;
Нурдинов Юрий Владимирович – депутат Совета городского поселения «Могочинское», председатель постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета городского поселения «Могочинское»;
Соловьев Алексей Владимирович – депутат Совета городского поселения «Могочинское», директор КСК на ст. Могоча;
Кузьминых Юлия Владимировна - начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального района «Могочинский район»;
Представитель Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» (по согласованию);
Представитель общественной организации Совет предпринимателей Могочинского района» (по согласованию);
Представитель Могочинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Представитель Могочинской районной общественной организации ветеранов воздушно-десантных войск и боевых действий (по согласованию).

.